
Dz.U./S S23
01/02/2023
66891-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66891-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Polkowice: Usługi związane z odpadami
2023/S 023-066891

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polkowicka Dolina Recyklingu Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 2
Miejscowość: Polkowice
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Żbikowska
E-mail: pdr-zamowienia@pdr-eko.pl 
Tel.:  +48 767439214
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pdr-eko.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Działalność związana ze zbieraniem, przetwarzaniem i unieszkodliwianiem odpadów; odzysk 
surowców

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 z terenu Zakładu Gospodarki Odpadami, ul. Działkowa 
20, 59-100 Polkowice z podziałem na 4 części.

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 w podziale na 4 zadania 
(części). Odpady objęte niniejszym zamówieniem należy odebrać, a następnie zagospodarować
w instalacjach, które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów w procesie odzysku/
recyklingu, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz procesami 

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:pdr-zamowienia@pdr-eko.pl
http://bip.pdr-eko.pl/


Dz.U./S S23
01/02/2023
66891-2023-PL

2 / 10

odzysku/recyklingu wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz.U.2020.797 t.j. z dnia 2020.05.04).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 655 550.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje 
przedmioty) w okresie od dnia podpisania umowy do 30.06.2023 r.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polkowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 w podziale na 4 zadania 
(części):
Zadanie 1 (Część I)
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje 
przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z terenu Zakładu 
Gospodarki Odpadami, ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice w okresie od dnia podpisania umowy do 30.06.2023 
r. w ramach zadania nr 1.
Odpady objęte niniejszym zamówieniem należy odebrać, a następnie zagospodarować w instalacjach, 
które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów w procesie odzysku/recyklingu, w 
sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz procesami odzysku/recyklingu 
wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2020.797 t.j. z 
dnia 2020.05.04).
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7, polegających 
na powtórzeniu podobnych usług, których zakres stanowić będzie nie więcej niż 50% wartości zamówienia 
podstawowego. Powyższe zamówienie udzielane będzie mogło być w okresie 3 lat od dnia udzielenia 
zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług.
Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w specyfikacji warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S23
01/02/2023
66891-2023-PL

3 / 10

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje 
przedmioty) w okresie od 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polkowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 w podziale na 4 zadania 
(części):
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje 
przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z terenu Zakładu 
Gospodarki Odpadami, ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice w okresie od 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r. w 
ramach zadania nr 2.
Odpady objęte niniejszym zamówieniem należy odebrać, a następnie zagospodarować w instalacjach, 
które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów w procesie odzysku/recyklingu, w 
sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz procesami odzysku/recyklingu 
wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2020.797 t.j. z 
dnia 2020.05.04).
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7, polegających 
na powtórzeniu podobnych usług, których zakres stanowić będzie nie więcej niż 50% wartości zamówienia 
podstawowego. Powyższe zamówienie udzielane będzie mogło być w okresie 3 lat od dnia udzielenia 
zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług.
Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w specyfikacji warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady pochodzące z przetwarzania odpadów 
wielkogabarytowych (20 03 07) w okresie od dnia podpisania umowy do 30.06.2023 r.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S23
01/02/2023
66891-2023-PL

4 / 10

Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polkowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 w podziale na 4 zadania 
(części):
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje 
przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z przetwarzania 
odpadów wielkogabarytowych (20 03 07) z terenu Zakładu Gospodarki Odpadami, ul. Działkowa 20, 59-100 
Polkowice w okresie od dnia podpisania umowy do 30.06.2023 r. w ramach zadania nr 3.
Odpady objęte niniejszym zamówieniem należy odebrać, a następnie zagospodarować w instalacjach, 
które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów w procesie odzysku/recyklingu, w 
sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz procesami odzysku/recyklingu 
wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2020.797 t.j. z 
dnia 2020.05.04).
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7, polegających 
na powtórzeniu podobnych usług, których zakres stanowić będzie nie więcej niż 50% wartości zamówienia 
podstawowego. Powyższe zamówienie udzielane będzie mogło być w okresie 3 lat od dnia udzielenia 
zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług.
Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w specyfikacji warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady pochodzące z przetwarzania odpadów 
wielkogabarytowych (20 03 07) w okresie od 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polkowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 w podziale na 4 zadania 
(części):
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje 
przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z przetwarzania 

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S23
01/02/2023
66891-2023-PL

5 / 10

odpadów wielkogabarytowych (20 03 07) z terenu Zakładu Gospodarki Odpadami, ul. Działkowa 20, 59-100 
Polkowice w okresie od 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r. w ramach zadania nr 4.
Odpady objęte niniejszym zamówieniem należy odebrać, a następnie zagospodarować w instalacjach, 
które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów w procesie odzysku/recyklingu, w 
sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz procesami odzysku/recyklingu 
wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2020.797 t.j. z 
dnia 2020.05.04).
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7, polegających 
na powtórzeniu podobnych usług, których zakres stanowić będzie nie więcej niż 50% wartości zamówienia 
podstawowego. Powyższe zamówienie udzielane będzie mogło być w okresie 3 lat od dnia udzielenia 
zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług.
Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w specyfikacji warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 218-627870

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje 
przedmioty) w okresie od dnia podpisania umowy do 30.06.2023 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:627870-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S23
01/02/2023
66891-2023-PL

6 / 10

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Econ Trader sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8992716354
Miejscowość: Wojkowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EkoPartner Recykling sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6922480313
Miejscowość: Lubin
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 921 875.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 693 750.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Transport oraz zagospodarowanie odpadów.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje 
przedmioty) w okresie od 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Econ Trader sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8992716354
Miejscowość: Wojkowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S23
01/02/2023
66891-2023-PL

7 / 10

Oficjalna nazwa: EkoPartner Recykling sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6922480313
Miejscowość: Lubin
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 921 875.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 693 750.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Transport oraz zagospodarowanie odpadów

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady pochodzące z przetwarzania odpadów 
wielkogabarytowych (20 03 07) w okresie od dnia podpisania umowy do 30.06.2023 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Econ Trader sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8992716354
Miejscowość: Wojkowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EkoPartner Recykling sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6922480313
Miejscowość: Lubin
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 405 900.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 359 370.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S23
01/02/2023
66891-2023-PL

8 / 10

W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Transport i zagospodarowanie odpadów

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady pochodzące z przetwarzania odpadów 
wielkogabarytowych (20 03 07) w okresie od 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Econ Trader sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8992716354
Miejscowość: Wojkowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EkoPartner Recykling sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6922480313
Miejscowość: Lubin
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 405 900.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 359 370.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Transport i zagospodarowanie odpadów

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S23
01/02/2023
66891-2023-PL

9 / 10

Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:   
5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) w przypadku składania oferty na część I
5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) w przypadku składania oferty na część II
5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) w przypadku składania oferty na część III
5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) w przypadku składania oferty na część IV
W przypadku składania oferty na dwie części Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w łącznej wysokości 10000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), natomiast w przypadku 
składania oferty na trzy części odpowiednio 15000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) i w przypadku 
składania oferty na cztery części odpowiednio 20000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)
Szczegółowe informacje zawarte są w SWZ.
Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności składanie oświadczeń, wniosków, 
zawiadomień oraz przekazywanie informacji (innych niż oferta Wykonawcy), odbywa się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, tj. poprzez platformę zakupową SIDAS PZP dostępną pod adresem: https://
sidaspzp.pl/. Wykonawca zamierzający wziąć udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, musi posiadać konto na platformie zakupowej SIDAS PZP (https://sidaspzp.pl/), instrukcja 
użytkowania platformy dla Wykonawców dostępna jest po zalogowaniu się.
Szczegółowe informacje dotyczące składania ofert oraz sposobów komunikacji zawarte są w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym rozdziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo formie elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://sidaspzp.pl/
https://sidaspzp.pl/
https://sidaspzp.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S23
01/02/2023
66891-2023-PL

10 / 10

Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
5. Odwołanie, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, wnosi się w terminie:
1) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne
7. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
8. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy Pzp nie stanowią inaczej.
9. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
11. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
12. Pozostałe środki ochrony prawnej określone zostały w ustawie Pzp – Dział IX Środki ochrony prawnej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/01/2023

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2023-02-01T06:06:40+0100
	ARHS SPIKESEED 0e584ccbab681727aa04982fb9e2cd341e49bf10




